ПРОТОКОЛ   № 2
Заседания Совета Партнерства НП ППК
г. Владивосток                                                                                       «15» января 2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1.Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства

4. Фоменко Вадим Николаевич – член Совета Партнерства
5. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение Положения о Контрольном Комитете НП ППК.

2. Утверждение Положения о Дисциплинарном Комитете НП ППК.

3. Создание Контрольного Комитета НП ППК и утверждение его  персонального состава.
4. Создание Дисциплинарного Комитета НП ППК и  утверждение его персонального состава.

1. По первому вопросу повестки дня – Утверждение Положения о Контрольном Комитете НП ППК.
СЛУШАЛИ:

 Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства:
о необходимости в связи с  подготовкой документов НП ППК для получения статуса саморегулируемой организации, в соответствии с требованиями законодательства РФ  утверждения Положения о Контрольном Комитете.
РЕШИЛИ:
Утвердить Положение о Контрольном комитете НП ППК.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   единогласно

 2. По второму вопросу повестки дня – Утверждение Положения о Дисциплинарном Комитете НП ППК.
СЛУШАЛИ:
 Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства:
о необходимости в связи с  подготовкой документов НП ППК для получения статуса саморегулируемой организации, в соответствии с требованиями законодательства РФ  утверждения Положения о Дисциплинарном Комитете.

РЕШИЛИ:
Утвердить Положение о Дисциплинарном комитете НП ППК.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   единогласно

3. По третьему вопросу повестки дня – Создание Контрольного Комитета НП ППК и утверждение его персонального состава.
СЛУШАЛИ:

 Прокурова Владимира Васильевича -  Председателя Совета Партнерства:
1. О необходимости в соответствии с требованиями законодательства РФ создания Контрольного Комитета.

2.  Представление для утверждения Советом Партнерства следующих кандидатур членов Контрольного Комитета:

  1. Паренко Сергей Валериевич – юрист НП ППК
  2. Марченко Елена Александровна – специалист НП ППК
  3. Мандрык Владимир Иванович – доцент, старший преподаватель Дальневосточного Государственного Технического Университета
3. Представление для утверждения Советом Партнерства кандидатуры Председателя Контрольного Комитета -
Пышкина Андрея Борисовича – руководителя органа по сертификации АНО «Приморский центр сертификации в строительстве»
РЕШИЛИ:
1. Создать Контрольный Комитет НП ППК.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   единогласно

2. Утвердить следующий персональный состав Контрольного Комитета:

1. Паренко Сергей Валериевич

2.Марченко Елена Александровна

      3.Мандрык Владимир Иванович
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   единогласно

3. Назначить Председателем Контрольного Комитета:

Пышкина Андрея Борисовича

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   единогласно

5.  По четвертому вопросу повестки дня – Создание Дисциплинарного Комитета НП ППК и  утверждение его персонального состава.
СЛУШАЛИ:

Прокурова Владимира Васильевича -  Председателя Совета Партнерства:
1. О необходимости в соответствии с требованиями законодательства РФ создания Дисциплинарного Комитета.

2.  Представление для утверждения Советом Партнерства следующих кандидатур членов Дисциплинарного  Комитета:

1. Латышов Сергей Васильевич – директор ООО « Дальпищепроект»
2. Родионов Геннадий Федорович – директор ООО «ГРАДЭК-Центр»

3. Тищенко Мария Юрьевна – директор ООО «Приморэнергопроект»
      3. Представление для утверждения Советом Партнерства кандидатуры Председателя Дисциплинарного Комитета:

Эйдис Иосиф Борисович – директор ООО «Тектон Плюс»
РЕШИЛИ:
1. Создать Дисциплинарный Комитет НП ППК.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -   единогласно

2. Утвердить следующий персональный состав Дисциплинарного Комитета:

1.Латышов Сергей Васильевич
2.Радионов Геннадий Федорович

3 Тищенко Мария Юрьевна
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -   единогласно

3. Назначить Председателем Дисциплинарного Комитета:

Эйдис Иосиф Борисович
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -   единогласно

Председатель Совета Партнерства  НП ППК ___________  /Прокуров В.В./
1